APROVADO

E_ri Ulis "ã°  ' 6 rn
PRESIDENTE •

REQUERIMENTO N.° 22/86.
Exm2 Senhor Presidente da Câmara Municipal de cabo Frio.

R E 	U E I R ,0 a Douta Mesa na forma regj
mental., concessZo de M000 DE CONGIMULAÇUES ao jornal

do Brasil, pelo trenscuráo do 95c aniversgrio de funda

40 do dr4c), ocorrido no dia 09 de abril do corrente.

SALA DAS SESSUES, 10 de abril de 1 5 fl 6.

Ií4ao4' á4
VEREADOR WILMAR MONTEIRO

4.autor-

2